

**Folkmann Jürgensen Holding ApS**

**Kristiansbakken 8  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 36 46 77 11**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2019

---

Jesper Kent Folkmann Jürgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Folkmann Jürgensen Holding ApS  
Kristiansbakken 8  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 46 77 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jesper Kent Folkmann Jürgensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 630.450, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 671.094.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der opstået tvist om størrelsen af salgsprisen for datterselskabsaktier afhændet i 2018. Beløbets størrelse kendes endnu ikke.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.652)</b>	<b>(1.560)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(10.652)</b>	<b>(1.560)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		723.885	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(82.783)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>630.450</b>	<b>(1.560)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>630.450</b>	<b>(1.560)</b>
Overført resultat		<u>630.450</u>	<u>(1.560)</u>
		<b>630.450</b>	<b>(1.560)</b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
Andre tilgodehavender		3.750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		675.995	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>675.995</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>44.893</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>679.745</u>	<u>44.893</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>679.745</u>	<u>44.894</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>621.094</u>	<u>(9.356)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>671.094</u></b>	<b><u>40.644</u></b>
Banker		2.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>1.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.651</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.651</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>679.745</u></b>	<b><u>44.894</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(9.356)	40.644
Årets resultat	0	630.450	630.450
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>621.094</b>	<b>671.094</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	82.783	0
	<u>82.783</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1	1
Afgang i årets løb	<u>(1)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>1</u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder indtil 30.04.2018, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Andre eventualforpligtelser

Der er en verserende sag vedr. salgspris på datterselskabsaktier. Beløbets størrelse kendes endnu ikke.